

## **MURERFIRMAET NYBO**

### **ApS**

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr. 26113245

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MURERFIRMAET NYBO ApS  
Metalbuen 26  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26113245  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 44978273  
E-mail: nybo@gertjensen.dk

### Direktion

Gert Jensen  
Martin Nilsson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, finansiering og dermed beslægtede erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 et overskud på 165 t.kr. mod et overskud i 2017/18 på 174 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.262.531</b>	<b>6.870.084</b>
Personaleomkostninger	1	(6.900.129)	(6.525.780)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(97.100)</u>	<u>(82.175)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>265.302</b>	<b>262.129</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.050	2.500
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(29.398)</u>	<u>(9.696)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>241.954</b>	<b>254.933</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(77.390)</u>	<u>(81.356)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>164.564</u></b>	<b><u>173.577</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>164.564</u>	<u>173.577</u>
		<b><u>164.564</u></b>	<b><u>173.577</u></b>



## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.313	99.261
Indretning af lejede lokaler		719.255	278.549
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>795.568</b>	<b>377.810</b>
Deposita		29.100	29.100
Andre tilgodehavender		308.550	302.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>337.650</b>	<b>331.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.133.218</b>	<b>709.410</b>
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	31.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>34.000</b>	<b>31.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.726.782	1.817.697
Andre tilgodehavender		3.000	13.619
Tilgodehavende selskabsskat		8.472	8.472
Periodeafgrænsningsposter		232.478	262.936
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.970.732</b>	<b>2.102.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.004.732</b>	<b>2.133.824</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.137.950</b>	<b>2.843.234</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		408.002	408.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>164.564</u>	<u>173.577</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>697.566</u></b>	<b><u>706.579</u></b>
Udskudt skat		<u>50.200</u>	<u>32.100</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>50.200</u></b>	<b><u>32.100</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>32.290</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.290</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		544.840	236.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.734	380.652
Gæld til associerede virksomheder		140.536	130.296
Anden gæld	7	<u>1.343.784</u>	<u>1.356.874</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.357.894</u></b>	<b><u>2.104.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.390.184</u></b>	<b><u>2.104.555</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.137.950</u></b>	<b><u>2.843.234</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	408.002	173.577	706.579
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(173.577)	(173.577)
Årets resultat	0	0	164.564	164.564
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>408.002</b>	<b>164.564</b>	<b>697.566</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.947.135	5.656.969
Pensioner	559.341	559.718
Andre omkostninger til social sikring	152.483	151.466
Andre personaleomkostninger	241.170	157.627
	<b>6.900.129</b>	<b>6.525.780</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>14</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.100	82.175
	<b>97.100</b>	<b>82.175</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.050	2.500
	<b>6.050</b>	<b>2.500</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	29.398	9.696
	<b>29.398</b>	<b>9.696</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	59.290	55.528
Ændring af udskudt skat	18.100	22.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.628
	<b>77.390</b>	<b>81.356</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	317.184	278.549
Tilgange	49.350	465.508
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>366.534</b>	<b>744.057</b>
Af- og nedskrivninger primo	(217.923)	0
Årets afskrivninger	(72.298)	(24.802)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(290.221)</b>	<b>(24.802)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.313</b>	<b>719.255</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	350.288	483.650
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	165.465	116.636
Feriepengeforpligtelser	792.076	715.638
Anden gæld i øvrigt	35.955	40.950
	<b>1.343.784</b>	<b>1.356.874</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>439.167</b>	<b>562.332</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev på nom. 500.000 t.kr.
